
MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

100 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:12 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2003 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.55

2 4 1082 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.69

3 2 2004 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.03

4 5 1068 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.16

5 6 1002 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.46

Serie 2 Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:13 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1037 GOURI Paule Myriam 1992 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.77

2 6 2020 MELA Francesca 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.17

3 3 2005 CHIESA Simona 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.32

4 2 1066 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.46

5 4 1098 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.59

RIEPILOGO Campo E. Totta 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 2003 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.55 +0.6 

2 4 1082 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.69 +0.6 

3 2 2004 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.03 +0.6 

4 5 1068 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.16 +0.6 

5 6 1002 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.46 +0.6 

6 5 1037 GOURI Paule Myriam 1992 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.77 +0.3 

7 6 2020 MELA Francesca 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.17 +0.3 

8 3 2005 CHIESA Simona 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.32 +0.3 

9 2 1066 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.46 +0.3 

10 4 1098 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.59 +0.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

100 metri Donne FINALI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2003 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.53

2 4 1082 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.71

3 2 2004 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.02

4 5 1068 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.19

5 1 1037 GOURI Paule Myriam 1992 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.91

 6 1002 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

400 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1041 LELI Aurora 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:01.62

2 4 1017 CORONA Elena 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.36

3 5 1020 CRISAI Irene 2000 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:08.22

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

5000 metri Donne - RISULTATI

SERIE

Serie Unica Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:42 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 704 SIMULA Adele 1970 SF45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 20:14.7

 711 LOSACCO Annunziata 1966 SF50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27:14.3

 714 SCIOLLA Emanuela Maria 1977 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 21:58.6

 713 CAVALLERA Nicol 1979 SF35 TO200 BASE RUNNING 20:03.2

Passaggi: m. 1000: 4.05.4 - m. 2000: 8.05.1 - m. 3000: 12.04.1 - m. 4000: 16.04.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

Salto in alto/HJ Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2000 FERRIO Ivana 1970 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.45

1.40 1.45 1.48                            

  XO   O   XXX                            

 2001 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA Ncl

1.40                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

Salto con l'asta/PV Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1007 BONESSA Gaia 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 3.00

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   XXX        

2 1012 BUTTIGLIERO Cristina 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.70

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

Salto triplo/TJ Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1099 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 10.19

1°: X 2°: 10.19 3°: 9.79  4°: 10.10 5°: 9.89 6°: 10.10  

   +0.7  +0.5   +0.9  +0.5  +0.6  

2 2000 FERRIO Ivana 1970 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.40

1°: 8.52 2°: 9.09 3°: 9.13  4°: 9.40 5°: 8.85 6°: 9.31  

 +0.7  +0.7  +0.5   +0.5  +0.5  +0.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

Disco/DT Kg 1,000 Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1060 OSAKUE Daisy 1996 PF TO002 SISPORT SSD 49.80

1°: 48.24 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 49.80  

2 1058 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 AF TO002 SISPORT SSD 32.81

1°: X 2°: X 3°: 30.78  4°: 32.81 5°: 30.78 6°: 30.14  

3 1006 BODO Anna 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29.34

1°: 27.46 2°: 29.34 3°: 28.33  4°: X 5°: 25.20 6°: X  

4 1055 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.59

1°: 28.25 2°: X 3°: 26.44  4°: 27.45 5°: 28.52 6°: 28.59  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

Giavellotto/JT Gr600 Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1089 SORRENTINO Elena 1991 SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 43.01

1°: 37.10 2°: 41.28 3°: 38.67  4°: 40.62 5°: 40.83 6°: 43.01  

2 1070 PIRA Katiuscia 1996 PF TO002 SISPORT SSD 38.04

1°: 36.93 2°: 33.26 3°: 38.04  4°: 34.79 5°: 33.87 6°: 37.84  

3 1061 PAGLIERO Rebecca 1998 JF TO002 SISPORT SSD 35.28

1°: 31.43 2°: 35.28 3°: 33.83  4°: 29.19 5°: 30.72 6°: 32.60  

4 2015 BOI Irene 2000 AF TO002 SISPORT SSD 31.07

1°: 31.07 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 28.67 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

100 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1062 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.02

2 2 1028 DIBBA Alagie 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.60

3 4 1102 ZANELLATI Davide 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.61

4 5 2010 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.88

5 6 1054 MILANI Matteo 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.04

Serie 2 Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:19 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2011 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 11.96

2 2 1049 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.18

3 3 2012 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 12.19

4 5 1094 TIZIANO Gabriele 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.31

Serie 3 Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:26 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 2006 DANCIU Adrian Gabriel 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.13

2 3 1036 GAIA Giovanni 1964 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.16

3 4 2008 TEZZA Roberto 1973 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 15.18

4 5 1010 BRUOGNOLO Alfredo 1968 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 15.28

RIEPILOGO Campo E. Totta 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1062 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.02 +1.4 

2 2 1028 DIBBA Alagie 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.60 +1.4 

3 4 1102 ZANELLATI Davide 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.61 +1.4 

4 5 2010 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.88 +1.4 

5 4 2011 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 11.96 +1.4 

6 6 1054 MILANI Matteo 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.04 +1.4 

7 2 2006 DANCIU Adrian Gabriel 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.13 +1.4 

8 2 1049 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.18 +1.4 

9 3 2012 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 12.19 +1.4 

10 5 1094 TIZIANO Gabriele 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.31 +1.4 

11 3 1036 GAIA Giovanni 1964 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.16 +1.4 

12 4 2008 TEZZA Roberto 1973 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 15.18 +1.4 

13 5 1010 BRUOGNOLO Alfredo 1968 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 15.28 +1.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

100 metri Uomini FINALI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:12 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1062 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.07

2 4 1028 DIBBA Alagie 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.57

3 2 1102 ZANELLATI Davide 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.72

4 5 2010 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.98

5 6 2011 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 12.08

6 1 1054 MILANI Matteo 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.18

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

400 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1008 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.03

2 3 1035 FLORIS Salvatore 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 51.22

3 2 1053 MERLINO Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 51.86

4 6 1040 LEDDI Alessandro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 53.50

5 5 1074 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.01

Serie 2 Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2013 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 53.32

2 2 1101 ZAMBON Filippo 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 53.94

3 4 1091 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.24

4 5 1015 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 55.21

5 6 1069 PIANO Alberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.28

Serie 3 Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1059 ORLANDO Dario Antonio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.08

2 3 1031 FADLI Mohammed 1990 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 56.10

3 6 1092 SUTERA Antonino 1991 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.64

4 4 1050 MAZZONE Andrea 2000 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 58.91

5 2 1032 FERRARI Matteo 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 1:00.96

RIEPILOGO Campo E. Totta 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1008 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.03

2 3 1035 FLORIS Salvatore 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 51.22

3 2 1053 MERLINO Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 51.86

4 5 1059 ORLANDO Dario Antonio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.08

5 3 2013 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 53.32

6 6 1040 LEDDI Alessandro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 53.50

7 2 1101 ZAMBON Filippo 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 53.94

8 5 1074 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.01

9 4 1091 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.24

10 5 1015 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 55.21

11 3 1031 FADLI Mohammed 1990 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 56.10

12 6 1069 PIANO Alberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.28

13 6 1092 SUTERA Antonino 1991 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.64

14 4 1050 MAZZONE Andrea 2000 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 58.91

15 2 1032 FERRARI Matteo 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 1:00.96

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

5000 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:12 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 724 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16:01.5

2 718 SALARO Fabio 1991 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 16:22.3

3 715 GRIECO Nicola 1979 SM35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 16:47.0

4 708 LANZONE Fabio 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:54.4

5 728 MARTINA Ezio 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17:07.0

6 725 TALIANO Corrado 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:07.6

7 723 TOMMASELLI Fernando 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17:53.6

8 657 DE CESARE Flavio 1973 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18:07.1

9 719 COSCO Andrea 1970 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18:51.9

10 709 VICARIO Leonardo 1960 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18:56.0

11 720 SORACE Giuseppe 1967 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:40.2

12 653 CARCHI' Giovanni 1955 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:40.3

 671 GIULIANI Guido 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO Rit

Passaggi: m. 1000: 3.09.2 - m. 2000: 6.22.2 - m. 3000: 9.36.9 - m. 4000: 12.56.0

Serie 2 Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:32 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 716 TRECCA Gianluca 1972 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:31.9

2 726 ROSSO Giuseppe 1955 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:50.7

3 710 FERRARO Matteo 1977 SM35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:56.0

4 721 MARGARIA Renato 1957 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 20:18.4

5 717 MOUISSISSA Mohammed 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 20:49.7

6 679 SALIS Giuseppe 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 22:24.9

7 722 SCOZZAFAVA Elio 1950 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 22:29.7

8 652 SCIANDRA Luigi 1949 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23:02.2

9 712 ZUNINO Luciano 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23:03.3

 727 PRIN Paolo 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Rit

Passaggi: m. 1000: 3.51.6 - m. 2000: 7.42.6 - m. 3000: 11.33.3 - m. 4000: 15.31.7

RIEPILOGO Campo E. Totta 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 724 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16:01.5

2 718 SALARO Fabio 1991 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 16:22.3

3 715 GRIECO Nicola 1979 SM35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 16:47.0

4 708 LANZONE Fabio 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:54.4

5 728 MARTINA Ezio 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17:07.0

6 725 TALIANO Corrado 1973 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:07.6

7 723 TOMMASELLI Fernando 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17:53.6

8 657 DE CESARE Flavio 1973 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18:07.1

9 719 COSCO Andrea 1970 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18:51.9

10 709 VICARIO Leonardo 1960 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18:56.0

11 716 TRECCA Gianluca 1972 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:31.9

12 720 SORACE Giuseppe 1967 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:40.2

13 653 CARCHI' Giovanni 1955 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:40.3

14 726 ROSSO Giuseppe 1955 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:50.7

15 710 FERRARO Matteo 1977 SM35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:56.0

16 721 MARGARIA Renato 1957 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 20:18.4

17 717 MOUISSISSA Mohammed 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 20:49.7

18 679 SALIS Giuseppe 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 22:24.9

19 722 SCOZZAFAVA Elio 1950 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 22:29.7

20 652 SCIANDRA Luigi 1949 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23:02.2

21 712 ZUNINO Luciano 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23:03.3

 671 GIULIANI Guido 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO Rit

 727 PRIN Paolo 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

Salto in alto/HJ Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1073 PRINETTI Matteo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 1.60

1.60 1.70                             

  XO   XXX                             

 1048 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ncl

1.60                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

Salto con l'asta/PV Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2016 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.00

2.70 3.00 3.30                            

  O   O   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

Salto triplo/TJ Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1063 PASINO Stefano 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.80

1°: X 2°: 12.90 3°: 13.18  4°: 13.80 5°: 13.37 6°: 13.18  

   +0.6  +0.8   +1.0  -0.8  -0.5  

2 1078 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 13.21

1°: 12.69 2°: 12.75 3°: X  4°: 13.21 5°: X 6°: X  

 +0.8  +0.9     +0.4      

3 1016 CHESI Enrico 1975 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.68

1°: 11.29 2°: 11.24 3°: X  4°: X 5°: 11.21 6°: 11.68  

 +0.8  -0.8       +0.9  -0.5  

4 1067 PESSINA Edoardo 2000 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.44

1°: 11.15 2°: 10.70 3°: 11.17  4°: 11.32 5°: X 6°: 11.44  

 +0.7  -0.9  -0.4   +0.4    -0.5  

5 1065 PERNIGOTTI Pietro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.12

1°: 10.67 2°: 10.97 3°: 11.05  4°: 11.12 5°: 11.01 6°: 11.10  

 +0.7  -0.8  -0.7   +0.6  +0.6  -0.3  

6 1071 POGGIOLI Giorgio 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 -

1°: X 2°: X 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale Assoluto - Approvazione Fidal Piemonte n. 262/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino - TO047 - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto

Giavellotto/JT Gr800 Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo E. Totta - 30 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1021 DE AGOSTINI Jacopo 1990 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.06

1°: 49.40 2°: 50.06 3°: 47.75  4°: 45.51 5°: 46.12 6°: 47.41  

2 1009 BRUNO Nicolo' 1998 JM TO002 SISPORT SSD 42.47

1°: X 2°: 41.06 3°: X  4°: 38.79 5°: X 6°: 42.47  

3 1052 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 41.22

1°: 37.75 2°: 41.22 3°: 40.07  4°: 40.98 5°: 40.76 6°: 39.65  

4 1005 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 41.11

1°: 41.11 2°: 36.58 3°: 38.92  4°: 38.61 5°: 35.75 6°: 34.99  

5 1024 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.98

1°: 30.50 2°: 31.98 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 30.01  

6 2016 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.62

1°: 31.18 2°: 27.85 3°: 29.79  4°: 29.61 5°: 30.19 6°: 31.62  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


